
 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 

 

Rep. n. 557 - Prot. n. 23937 _Allegati 0 

 

Anno 2019 Tit. I Cl 13 Fasc. 3 

 

LA RETTRICE 

 

VISTO il D.R. 197 del 18 marzo 2019 con il quale sono state indette le votazioni per le elezioni del Rettore 

per i sei anni accademici 2019/2020-2024/2025; 

VISTO il D.R. 396 del 13/05/2019 con il quale sono state nominati: Commissione elettorale, Ufficio 

elettorale e seggio elettorale; 

VISTO il verbale della riunione congiunta tra commissione elettorale e ufficio elettorale del 21/05/2019 con 

la richiesta di integrare il seggio elettorale con altre tre unità di cui due afferenti all’area amministrativa e 

uno all’area tecnica;  

 

DECRETA 

Il seggio elettorale per le elezioni del Rettore per i sei anni accademici 2019/2020-2024/2025, già nominato 

con D.R. 396 del 13/05/2019 è integrato con altre tre unità di personale di seguito elencate che svolgeranno 

funzioni di supporto; 

 

Orlano ALIUCCI 

Francesca LAROCCHIA 

Marco GIARRUSSO 

 

Supplenti 

Fabrizio CARUSI 

 

L’Aquila, 07/06/2019 

 

F.to  LA RETTRICE 

            Prof.ssa Paola Inverardi 

 

Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul portale istituzionale 

nella modalità necessaria affinché risulti fruibile dai software di ausilio, in analogia a quanto previsto dalla legge 

sull’accessibilità. Il documento originale con le firme autografe è a disposizione presso gli uffici della struttura 

competente. 


